



ADC/2017-18/AGM/2

July 02, 2018

Department of Corporate Services Bombay Stock Exchange Ltd Phiroze Jeejeebhoy Towers Dalal Street, Fort Mumbai 400 001

Dear Sir/Madam

Sub: Newspaper Advertisement of the 30th Annual General Meeting

Ref: Scrip Code: 523411

Copy of the newspaper advertisements regarding publication of the Notice of the 30th Annual General meeting of the Company to be held on Wednesday, July 25, 2018 is attached for your information and record.

Thanking you,

Yours faithfully,

For ADC India Communications Limited

R. Ganesh

Company Secretary

WEEKEND Business Standard Bengaluru | 30 June 2018

ADC India Communications Ltd.

CIN: L32209KA1988PLC009313

485/8A & 8B, 14th Cross, 4th Phase, Peenya Industrial Area, Bangalore-560058 Tel.:+91 80 28366291 Fax: +91 80 283662214 Websile: www.adckcl.com

NOTICE

Notice is hereby given that the 30th Annual General Meeting(AGM) of the Members of the Company will be held on Wednesday, July 25, 2018 at 11.00 a.m. at Vijaynagar Hall, 'Vivanta by Taj', 41/3, Mahatma Gandhi Road, Bangalore — Scott transact the business as set out in the Notice dated May 23, 2018 of

The AGM Notice and the Annual Report for the financial year 2017-18 have been sent electronically to all the Members whose email IDs are registered with the Depository Participant(s). Physical copies have been sent to all other Members at their registered address by the permitted mode.

The AGM Notice and the Annual Report is also displayed on the Company's website www.adckcl.com under the head "Investor Relations" and also available on M/s Karvy Computershare Pvt. Ltd website www.evoting.karvy.com. Members who wish to receive physical copy of the Annual Report may e-mail their request to M/s Karvy Computershare Pvt. Ltd at kulashekara.sharma@karvy.com.

Pursuant to section 91 of the Companies Act, 2013 (including Rules) and Regulation 42 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, the Register of Members and Share Transfer Books of the Company will remain closed from July 19, 2018 to July 25, 2018 (both days inclusive) for the purpose of 30th AGM and for determining the entitlement of dividend declared for the financial year ended March 31, 2018.

In compliance with the provisions of section 108 of the Companies Act, 2013 read with the Rules framed thereunder and Regulation 44 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, the Company is providing its Members the facility to cast their vote by electronic means on all resolutions set forth in the Notice through e-voting facility provided by Karvy Computershare Private Limited. The details as required pursuant to the Act and the Rules are as under:

- 1. Date of completion of dispatch of AGM Notice June 29, 2018.
- The remote e-voting will commence on Sunday, July 22, 2018 at 9.00am and will end on Tuesday, July 24, 2018 at 5.00 pm. The remote e-voting shall not be allowed beyond 5.00 pm on July 24, 2018.
- Wednesday, July 18, 2018 will be the cut-off date for determining the eligibility of members to vote through remote e-voting/voting at the AGM.
- A person whose name is recorded in the register of members or in the register
 of beneficial owners maintained by the depositories as on the cut-off date only
 shall be entitled to avail the facility of remote e-voting or voting at the AGM.
- 5. A person who acquires shares and become a member of the Company after dispatch of the notice and holding shares as of the cut-off date can do remote e-voting by obtaining the user-id and password from M/s Karvy Computershare Pvt. Ltd Limited by sending an email to evoting@karvy.com or by calling Karvy at phone number 040 67161509 or 040 67161592 by mentioning their Folio No. /DP ID and Client ID No. However, if such Member is already registered with M/s Karvy Computershare Pvt. Ltd for remote e-voting then existing user-id and password can be used for casting their vote.
- The Members who have not cast their votes by remote e-voting can exercise
 their voting rights at the AGM through ballot paper. The Company will make
 arrangement of ballot papers at the AGM
- A Member may participate in the AGM even after exercising their right to vote through remote e-voting, but shall not be allowed to vote again at the AGM.
- For any queries or grievances related to electronic voting, members may contact Mr. M.Prem Kumar, Manager-Corporate Registry, M/s Karvy Computershare Pvt. Ltd., Telephone No.040 67161509, email ID: prem.kumar@karvy.com.

For ADC India Communications Ltd

Place : Bangalore Date : June 29, 2018 R.Ganesh Company Secretary



ಬೆಂಗಳೂರು ಜಾಹೀರಾತಿಗಾಗಿ ಸಂಪರ್ಕಿಸಿ 9449871825



ಎಡಿಸಿ ಇಂಡಿಯಾ ಕಮ್ಯುನಿಕೇಷನ್ಸ್ ಅಮಿಟೆಡ್

CIN:L32209KA1988PLC009313 # 485/8ಎ & 8ಬಿ, 14ನೇ ಕ್ರಾಸ್, 4ನೇ ಹಂತ, ಪೀಣ್ಯ ಕೈಗಾರಿಕಾ ಪ್ರದೇಶ, ಬೆಂಗಳೂರು - 560058 ಫೋನ್: +91 80 28366291, ಪ್ಯಾಕ್ಸ್: +91 80 28362214

website:www.adckcl.com

" ಕ್ರಮಾನ್ ಪ್ರಕಟಣೆ ಈ ಪ್ರಕಟಣೆಯ ಮೂಲಕ ಕಂಪನಿಯ ಸದಸ್ಯರುಗಳಿಗೆ ತಿಳಿಯಪಡಿಸುವುದೇನೆಂದರೆ ಕಂಪನಿಯ 30ನೇ ವಾರ್ಷಿಕ ಸಾಮಾನ್ಯ ಸಭೆಯನ್ನು(ಎಜಿಎಂ) 25ನೇ ಜುಲೈ 2018 ರಂದು ಬೆಳಿಗ್ಗೆ 11.00 ಗಂಟೆಗೆ ವಿಜಯ್ನನಗರ ಹಾಲ್, ವಿವಂತ ತಾಜ್, 41/3, ಮಹಾತ್ಮಗಾಂಧಿ ರಸ್ತೆ, ಬೆಂಗಳೂರು- 560 001 ಇಲ್ಲಿ ಏರ್ಪಡಿಸಲಾಗಿದೆ. ವ್ಯಾಪಾರ ವಹಿವಾಟೆಗೆ ಸಂಬಂಧಿಸಿದ ನೋಟಸ್ನನ್ನು 23ನೇ ಮೇ 2018 ರಂದು ಎಜಿಎಂ ಜೊತೆಗೆ ಕಳುಹಿಸಲಾಗಿದೆ.

ಎಲ್ಲ ಸದಸ್ಯರಿಗೆ ಎಜಿಎಂ ನೋಟಸ್ ಮತ್ತು 2017-18ನೇ ಹಣಕಾಸು ವರ್ಷದ ವಾರ್ಷಿಕ ವರದಿಯನ್ನು ಡಿಪಾಸಿಟರಿ ಪಾರ್ಟಿಸಿಪೆಂಟ್ ಗಳ ಜೊತೆ ನೋಂದಾಯಿಸಿರುವ ಇ–ಮೇಲ್ ಐಡಿಗೆ ಕಳುಹಿಸಲಾಗಿದೆ. ವರದಿಯ ಪ್ರತಿಗಳನ್ನು ಸದಸ್ಯರ ನೋಂದಾಯಿತ ವಿಳಾಸಕ್ಕೆ ಅನುಮತಿ ಹೊಂದಿದ ವಿಧಾನದಲ್ಲಿ ಕಳುಹಿಸಲಾಗಿದೆ.

ಈ ನೋಟಸ್ ಮತ್ತು ವಾರ್ಷಿಕ ವರದಿಯನ್ನು ಕಂಪನಿಯ ವೆಬ್ಸೈಟ್ www. adckcl.comನಲ್ಲಿ 'ಹೊಡಿಕೆದಾರರ ಸಂಬಂಧಗಳು' ಎಂಬ ಶೀರ್ಷಿಕೆಯಡಿಯೂ ಪ್ರಕಟಿಸಲಾಗಿದೆ. ಈ ದಾಖಲೆಗಳು ಮುಣಾರ್ವಿ ಕಂಪ್ಯೂಟರ್ಲೇರ್ ಪ್ರೈಲಿ. ವೆಬ್ಸ್ಟೆಟ್ www.evoting.karvy.comನಲ್ಲೂ ಲಭ್ಯವಿದೆ.

ವಾರ್ಷಿಕ ವರದಿಯ ಭೌತಿಕ ಪ್ರತಿಗಳು ಬೇಕಾದವರು ಮೆ⊪ಕಾರ್ವಿ ಕಂಪ್ಯೂಟರ್ಶೇರ್ ಪ್ರೈಲಿ. ಇ–ಮೇಲ್ kulashekara.sharma@karvy.comಗೆ ಅರ್ಜಿ ಸಲ್ಲಿಸಿ ಪಡೆಯಬಹುದಾಗಿದೆ.

ಜುಲೈ 19, 2018 ರಿಂದ ಜುಲೈ 25, 2018ರವರೆಗೆ (ಎರಡೂ ದಿನ ಸೇರಿ) ಸದಸ್ಯರ ರಜಿಸ್ಟರ್ ಮತ್ತು ಶೇರು ವರ್ಗಾವಣೆ ಪುಸ್ತಕಗಳನ್ನು ಮುಚ್ಚಲಾಗುವುದು. ಇದು ಕಂಪನಿ ಕಾಯಿದೆ 2013ರ 91ನೇ ಸೆಕ್ಟರ್ ಮತ್ತು ಸೆಬಿ ನಿಯಂತ್ರಣಗಳ 42ನೇ ಕಾಯಿದೆಗೆ ಆನುಗುಣವಾಗಿದೆ. ಇದನ್ನು 30ನೇ ಎಜಿಎಂಗಾಗಿ ಹಾಗೂ ಮಾರ್ಚ್ 31, 2018ಕ್ಕೆ ಅಂತ್ಯಗೊಂಡ ವರ್ಷದ ಲಾಭಾಂಶ ನೀಡಿಕೆ ಸಲುವಾಗಿ ಮಾಡಲಾಗಿದೆ.

2013ನೇ ಕಂಪನಿ ಕಾಯಿದೆ ಸೆಕ್ಷನ್ 108ರಂತೆ ಮತ್ತು ಸೆಬಿ ನಿಯಂತ್ರಣ ಕಾಯಿದ 2015ರ ಆನ್ವಯ ಕಂಪನಿ ತನ್ನ ಸದಸ್ಯರಿಗೆ ಮತದಾನ ಮಾಡಲು ಎಲೆಕ್ಟ್ರಾನಿಕ್ ವಿಧಾನದಲ್ಲಿ ಆವಕಾಶ ನೀಡಲಾಗಿದೆ. ಇದು ಎಜಿಎಂ ನೋಟಸ್ ನಲ್ಲಿರುವ ಎಲ್ಲಾ ನಿರ್ಣಯಗಳಿಗೂ ಅನ್ವಯಿಸುತ್ತದೆ. ಕಾಯಿದೆ ಪ್ರಕಾರ ಇದರ ವಿವರಗಳು ಇಂತಿವೆ. .

l. ಎಜಿಎಂ ನೋಟಿಸಿನ ರವಾನೆ ಮುಕ್ಕಾಯದ ದಿನ. ಜೂನ್ 29, 2018.

2. ರಿಮೋಟ್ ಇ–ವೋಟಿಂಗ್ ಜಾಲೈ 22, 2018 ರಂದು ಶನಿವಾರ ಬೆಳಗಿನ 9 ಗಂಟೆಗೆ ಆರಂಭವಾಗುತ್ತದೆ. ಅದು ಜಾಲೈ 24, 2018ರ ಮಂಗಳವಾರ ಸಂಜೆ 5 ಗಂಟೆಗೆ ಮುಕ್ತಾಯಗೊಳ್ಳುತ್ತದೆ. ಯಾವುದೇ ಕಾರಣಕ್ಕೂ ಇ–ವೋಟಿಂಗ್ ಸಮಯವನ್ನು ವಿಸ್ಥರಸುವುದಿಲ್ಲ.

ಎಸ್ಟಂಸುಖ್ಯದಲ್ಲ.
3. ಬುಧವಾರ, ಜುಲೈ 18, 2018 ಇ–ವೋಟಿಂಗ್ ಮಾಡಲು ಅರ್ಹತೆ ಪಡೆಯುವುದಕ್ಕೆ ಕಟ್ ಆಫ್ ದಿನಾಂಕವಾಗಿರುತ್ತದೆ.
4. ಮೆಂಬರ್ಗಳ ರಿಜಿಸ್ಟರ್ರನಲ್ಲಿ ಹೆಸರು ದಾಖಲಾಗಿರುವ ವ್ಯಕ್ತಿಗಳು ಅಥವಾ ಅದರ ಪ್ರಯೋಜನದಾರ ಮಾಲೀಕರ ಪಟ್ಟಿ ಡಿಪಾಸಿಟರಿಗಳಲ್ಲಿ ದಾಖಲಾಗಿರುವಂತೆ ಇರುವವರು ಮಾತ್ರ ರಿಮೋಟ್ ಇ–ವೋಟಿಂಗ್ ಮಾಡಬಹುದು ಅಥವಾ ಎಜಿಎಂನಲ್ಲಿ ಮತದಾನ ಮಾಡಬಹುದು.

ಯಾವುದೇ ವೃಕ್ತಿ ಕಂಪನಿಯ ಶೇರುಗಳನ್ನು ಕಟ್ ಆಫ್ ದಿನಾಂಕದ ನಂತರ ಗಳಸಿಕೊಂಡಿದ್ದರೆ ಅಂತಹವರು ಇ-ವೋಟಿಂಗ್ ಮಾಡಲು ಅಧಿಕಾರವನ್ನು ಮೆ೫ಕಾರ್ವಿ ಕಂಪ್ಯೂಟರ್ ಶೇರ್ ಪ್ರೈಲಿಗೆ ಇ-ಮೇಲ್ ಕಳಿಸಿ ಪಡೆಯಬಹುದು. evoling@karvy. comಗೆ ಯೂಸರ್ ಐಡಿ ಮತ್ತು ಪಾಸ್ ವರ್ಡ್ ಗಾಗಿ ಅರ್ಜಿ ಸಲ್ಲಿಸಬಹುದು. ಅಥವಾ 040- 67161509 ಆಥವಾ 040- 67161592 ನಂಬರಿಗೆ ಫೋನ್ ಮಾಡಿ ತಮ್ಮ

ಪೊಲೀಯೋ ನಂ, ಡಿಪಿಐಡಿ, ಕ್ಷೈಂಟ್ ಐಡಿ ನೀಡಿ ವಿವರ ಪಡೆಯಬಹುದು. ಸದಸ್ಯರಾದವರು ರಿಮೋಟ್ ಇ-ಪೋಟಿಂಗ್ ಮಾಡದಿದ್ದರೆ ಎಜಿಎಂನಲ್ಲಿ ಬ್ಯಾಲೆಟ್ ಪೇಪರ್ ಬಳಸಿ ಮತ ನೀಡಬಹುದು. ಕಂಪನಿಯವರು ಎಜಿಎಂನಲ್ಲಿ ಬ್ಯಾಲೆಟ್

ಪೇಪರ್ ಇಟ್ಟರುತ್ತಾರೆ. 7. ಸದಸ್ಯರಾದವರು ರವೋಟ್ ಇ–ವೋಟಿಂಗ್ ಮಾಡಿದ ನಂತರವೂ ತಮ್ಮ ಹಕು ಚಲಾಯಿಸಿದ ಮೇಲೂ ಎಜಿಎಂನಲ್ಲಿ ಭಾಗವಹಿಸಬಹುದು. ಆದರೆ ಅವರು ಮತ್ತ

ಎಜಿಎಂನಲ್ಲಿ ಮತದಾನ ಮಾಡಲು ಅವಕಾಶವಿರುವುದಿಲ್ಲ. ಹೆಚ್ಚಿನ ವಿವರಗಳಿಗೆ ಮತ್ತು ವಿದ್ಯುನ್ಮಾನ ಮತದಾನಕ್ಕೆ ಸಂಬಂಧಿಸಿದಂತೆ ಸದಸ್ಯರು ಇವರನ್ನು ಸಂಪರ್ಕಿಸುವುದು. ಶ್ರೀ ಎಂ. ಪ್ರೇಮ್ ಕುಮಾರ್, ಮ್ಯಾನೇಜರ್ ಕಾರ್ಪೊರೇಟ್ ರಿಚಿಸ್ಟಿ, ಮುಣಾರ್ವಿ ಕಂಪ್ಯೂಟರ್ ಶೇರ್ ಪ್ರೈವೇಟ್ ಲಿಮಿಟೆಡ್,

ಟಲಿಕೋನ್ ನಂ.040–67161509, Email ID :prem.kumar@karvy.com ಎಡಿಸಿ ಇಂಡಿಯಾ ಕಮ್ಮೂನಿಕೇಷನ್ಸ್ ಲಿಮಿಟೆಡ್ ಪರವಾಗಿ ಆರ್. ಗಣೇಶ್

ಸ್ಥಳ: ಬೆಂಗಳೂರು, ದಿನಾಂಕ: ಜೂನ್ 29ನೇ, 2018

ಕಂಪನಿ ಕಾರ್ಯದರ್ಶಿ